
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS o : 

RESOLUCIÓN H* 39.11.16 1318 
es C00010 

DRA. BEATRIZ GAXCIA BANDERAS 
INTENDENTA DE COMPAÑÍAS DE QUITO ERSCARGADA 

CONSIDERANDO: > s 

QUE se han présentado a este Despacho tres testimonios de la 
escritura pública de aubento de capital y reforma de estatutos de 

, la compañia “IBAMORTI CIA. LTDA.” otorgada ante el Notario Segundo 
del «antón Ibarra el 15 de diciesorte de 139£ juntamente con la solici- 
tad pára su aprobación; : 

Ub «el Departamento Juriúico de Compruñlas y ue Valores, Na 
embtiao informe favorable para su aprobación; 

EN ejercicio de sus atricuciones; 

» 0 RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. APROBAR el aúusnento de capital y da reforma de 
estatutos de la compañía “IBAMONTI CÍA. LIMA.” en los términos constan- 
tes de la referida escritura; y, disponer que un extracto ae la 
escritura se publique, ¿0r Una Vez, 26 uno de los ¡periódicos de 
mayor circulación en Luarra. 

ARTICULO SGU. DISPONER que el Notario Segundo del cantón Ibarra 
tome nota al margen de lás matrices de la escritura pública que 

" se aprueda y la de constitución, del contenido de la presente Resolu- 
ción y siente en las coplas las razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO. DISPONER que el iegistriador de la Propieaad del 
cantón losrra en el Registro Mercantai a sí cargo: inscrioa la escritu- 

tá y esta Resolución; towe noftá de tól inscripción al máigen de 
la constitución, y siente en las copias las razones del cumplimiento 
de lo 211spuesto *n este articulo. 

COMUNIQUESO.- DADA y firmada en Quito, 

(04), 
ORÁ. BEATRIZ GAXCIA BANLIGRAS 

  

ya 

Pa acp 

re 

  

RAZ'N:- En esta fecha y bajo la partida Nro: 72) del Libro Re- 

gistro Mercantil del Cantón, quedan inscritas la precedente Re-



solución y la Escritura de Aumento de Capital y Reforma de Es- 

tatutos de la Compañía de Responsabilidad "IBAMONTI CIA. LTDA" 

otorgada en esta ciudad el quince de Dicie. bre de mil novecien- 

tos noventa y cuatro, ante el Notario Segúndo del Cantón doctor 

Enrique Proaño B+; en cumplimiento a lo ordenado por el Art. 3ro 

de ésta Resolución; archiyándoge una copia de los Yitados docu- 

    

mentos en esta Ofi4inas.- veintitrés de Mayol de mil nove"     cientos noventa y cinco, 

   

  

A 

t REGISTRO DE 
4 

   


